

**E. Stein Frandsen Anlægsgartnerfirma  
ApS  
CVR-nr. 53624618  
Rugårdsvej 406  
5210 Odense NV**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Susanne Rueholm Frandsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

E. Stein Frandsen Anlægsgartnerfirma ApS  
Rugårdsvej 406  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 53624618

Stiftet: 10.06.1975

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Susanne Rueholm Frandsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel og håndværk samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.371 t.kr. mod 7.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.952 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.371.384</b>	<b>7.184.961</b>
Personaleomkostninger	1	(6.312.782)	(5.156.758)
Af- og nedskrivninger		(544.387)	(443.831)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.514.215</b>	<b>1.584.372</b>
Andre finansielle indtægter		89	0
Andre finansielle omkostninger		(4.675)	(5.579)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.509.629</b>	<b>1.578.793</b>
Skat af ordinært resultat	2	(557.177)	(370.215)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.952.452</u></b>	<b><u>1.208.578</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.400.000	600.000
Overført resultat		552.452	608.578
		<b><u>1.952.452</u></b>	<b><u>1.208.578</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.804.716	1.369.347
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.804.716</u></b>	<b><u>1.369.347</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.804.716</u></b>	<b><u>1.369.347</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.274.093	1.526.136
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	388.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.000	54.000
Andre tilgodehavender		57.780	66.078
Periodeafgrænsningsposter		116.791	93.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.565.664</u></b>	<b><u>2.127.689</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.405.606</u></b>	<b><u>1.662.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.971.270</u></b>	<b><u>3.790.154</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>6.775.986</u></u></b>	<b><u><u>5.159.501</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.952.377	2.399.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.477.377</u></b>	<b><u>3.124.925</u></b>
Udskudt skat		42.000	29.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>42.000</u></b>	<b><u>29.600</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.961	300.092
Skyldig selskabsskat		540.012	369.115
Anden gæld		1.481.636	1.335.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.256.609</u></b>	<b><u>2.004.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.256.609</u></b>	<b><u>2.004.976</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.775.986</u></u></b>	<b><u><u>5.159.501</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.399.925	600.000	3.124.925
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	552.452	1.400.000	1.952.452
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.952.377</b>	<b>1.400.000</b>	<b>4.477.377</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.094.114	4.010.480
Pensioner	783.116	719.129
Andre omkostninger til social sikring	221.386	192.487
Andre personaleomkostninger	214.166	234.662
	<u><b>6.312.782</b></u>	<u><b>5.156.758</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	540.012	369.115
Ændring af udskudt skat	12.400	1.100
Regulering vedrørende tidligere år	4.765	0
	<u><b>557.177</b></u>	<u><b>370.215</b></u>

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.159.068
Tilgange	979.755
Afgange	<u>(3.560.750)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.578.073</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.789.720)
Årets afskrivninger	(544.387)
Tilbageførsel ved afgange	<u>3.560.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(1.773.357)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.804.716</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rueholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

## **Noter**

og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambe-  
skattede selskaber.

### **Leasing**

Traktor 3.803 kr. pr. md. ekskl. moms (restløbetid 58 mdr.).

## **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet garantier for i alt 89 t.kr. i Nordea.